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指标说明：  

 1.统计范围：在本交易中心上市交易各类藏品。 

 2.统计内容：包括本所上市的各类藏品交易状况和参与者的交易状况，会员

情况及其交易状况等。 

 3.数据类型：藏品数目及会员数目、市值、价格、指数等为月底和年底的时

点数字，不具时可加性；交易金额、交易数量等为全年和某月的时期数字，具有

时可加性，由相应时期内各交易日的实际数字累加而成。 

 4.误差：数字采用截尾方式计算，个别数字采用四舍五入方式计算。 

 5.价格单位：以人民币元标价。 

 6.流通数量：指在交易中心上市藏品的发行数量中可流通交易的数量。 

 7.流通市值：Σ 市价×流通数量 

指在交易中心上市的藏品在某一时点按市价与流通数量计算的总金额。 

 8.换手率： 成交量/流通量 ×100％ 。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         华强艺术品交易中心月报 

3 
 

 

 

 

1市场概况 

1.1市场概况  

市场概况 2月 上月数 

交易日 18 24 

上市品种数 30 30 

藏品市价总值 2011827734.50 1239624260.00 

藏品流通数量 3901040  3901140 

成交金额 2493159341.34 1818328978.61 

本月换手率 117.68% 152.07% 

市场概况 2016.1-2016.2 去年同期数 

成交金额 4311488319.95 — 

1.2月度概况 

月度（2016.2） 单位 合计 

上市品种数 个 30 

新上市数 个 - 

月度交易日 天 18 

月度成交金额 元 2493159341.34 

日均 元 138508852.30 

最高 元 264710086.47(2.23) 

最低 元 41771811.63(2.2) 

1.3年度概况 

月度（2016.1-2016.2） 单位 合计 

上市品种总数 个 30 

年度新上市数 个 - 

交易日 天 42 

年度成交金额 元 4311488319.95 

日均 元 102654483.81 

最高 元 264710086.47(2.23) 

最低 元 41771811.63(2.2) 
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2上市藏品概况 

2.1挂牌藏品 

序号 品种代码 品种简称 发行价 挂牌日期 总流通份数 最小提货量 累计提货 流通总市值 

1 501001  康熙通宝 12 20150627 109000 80  165782460.00 

2 501002 乾隆通宝 3.99 20151225 367600 90  24820352.00 

3 601001  IC景泰蓝 198 20150610 133000 10  43225000.00 

4 601002  IC琴棋书画 252 20150610 128500 10  47802000.00 

5 601003  IC毛泽东诗词 252 20150610 148400 10 600 48823600.00 

6 601004  IC唐卡 198 20150627 115100 10  32791990.00 

7 601005  IC吉祥如意 320.05 20151104 117750 10  24841717.50 

8 601006  IC生肖蛇 128 20150911 73900 10  24749110.00 

9 601007 IC美梦连连 320.05 20151104 117750 10  34931715.00 

10 601008 IC连年有余 320.05 20151104 117750 10  30219360.00 

11 601009 IC招财进宝 320.05 20151104 117750 10  30219360.00 

12 602001  IC走遍中国 128 20150610 138400 10 600 41547680.00 

13 602002  IC 北京 APEC 128 20150627 131000 10  60574400.00 

14 602003  IC春天的故事 128 20150627 135300 10 100 26234670.00 

15 602004  IC生肖马 128 20150627 153100 10  30620000.00 

16 602005  IC国色天香 128 20150926 147820 10  517340436.00 

17 602006  IC你好世界 128 20150926 147000 10  395415300.00 

18 602007 IC颐和园 63 20151026 105000 10  48613950.00 

19 701001  壹角外汇券 22.8 20150627 421000 1000  24809530.00 

20 801001  羊年银条 50 克 280 20150826 36320 50  20012320.00 

21 901001  金陵十家 66.2 20150610 100000 —  25040000.00 

22 901002  文心墨韵 60 20150610 100000 —  93454000.00 

23 901003  花映月 58 20150610 100000 —  33800000.00 

24 901004  圣裔丹青 50 20150826 69600 —  56987784.00 

25 901005 墨映江南 33 20150826 90000 —  14355000.00 

26 901006  逸品风华 57 20150911 80000 —  12628000.00 

27 901007  天籁 36 20150911 100000 —  26179000.00 

28 901008  云峰堂 45 20150926 100000 —  27888000.00 

29 901009 齐风韶韵 31 20151225 100000 —  27287000.00 

30 901010 紫气东来 35 20151225 100000 —  20834000.00 

 合计    3901040   2011827734.50  

2.2当月新挂牌藏品 

序号 品种代码 品种简称 发行价 挂牌日期 总流通数 最小提货量 上市总市值 

- - - - - - - - 

2.3藏品再托管挂牌 

序号 藏品代码 藏品名称 新增流通量 总流通量 

   数量 上市日期  

- - - - - - 
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2.4五种上市流通量最大藏品 

序号 藏品代码 藏品简称 流通总量 百分比% 

1 701001 壹角外汇券 421000 10.79% 

2 501002 乾隆通宝 367600 9.42% 

3 602004 IC生肖马 153100 3.92% 

4 601003 IC毛泽东诗词 148400 3.80% 

5 602005 IC 国色天香 147820 3.79% 

 合计 1237920 31.73% 

2.5五种市价总值最大藏品 

序号 藏品代码 藏品简称 总值市值 百分比% 

1 602005 IC国色天香 517340436.00 25.71% 

2 602006 IC你好世界 395415300.00 19.65% 

3 501001 康熙通宝 165782460.00 8.24% 

4 901002 文心墨韵 93454000.00 4.65% 

5 602002 IC北京 APEC 60574400.00 3.01% 

 合计 1232566596.00 61.27% 

 

3本月藏品交易概况 

3.1五种成交金额最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 成交金额 占总额% 

1 602006 IC你好世界 927644455.20 37.21% 

2 602005 IC国色天香 625487455.90 25.09% 

3 501001 康熙通宝 210593314.64 8.45% 

4 602002 IC北京 APEC 101283026.20 4.06% 

5 901008 云峰堂 87158186.01 3.50% 

 总计 1952166437.95 78.30% 

3.2五种换手率最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 流通总量 成交量 换手率% 

1 901008 云峰堂 100000 402396 402.40% 

2 602006 IC你好世界 147000 480018 326.54% 

3 901001 金陵十家 100000 220274 220.27% 

4 701001 壹角外汇券 421000 927004 220.19% 

5 601007 IC美梦连连 117750 254337 216.00% 
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3.3五种振幅最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 上月收盘价 本月最高价 本月最低价 振幅% 

1 501001 康熙通宝 578.30 1560.90 550.00 183.80% 

2 602005 国色天香 1500.70 3715.00 1450.00 156.21% 

3 501002 乾隆通宝 32.33 72.20 29.13 147.85% 

4 602006 IC你好世界 1313.00 2689.90 1200.00 124.16% 

5 601005 IC吉祥如意 105.07 210.97 97.00 117.49% 

3.4五种涨幅最大藏品  

序号 品种代码 品种简称 上月收盘价 本月收盘价 涨跌 涨幅% 

1 501001 康熙通宝 578.30 1520.94 942.64 163.00% 

2 602005 IC国色天香 1500.70 3499.80 1999.10 133.21% 

3 501002 乾隆通宝 32.33 67.52 35.19 108.85% 

4 602006 IC你好世界 1313.00 2689.90 1376.90 104.87% 

5 601005 IC吉祥如意 105.07 210.97 105.90 100.79% 

3.5五种跌幅最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 上月收盘价 本月收盘价 涨跌 跌幅% 

- - - - - - - 

 

4营业部 

4.1营业部新增数量 

月份 新增（个） 

2015.6-2015.12 85 

2016.1 - 

2016.2 - 

累计总数 85 

4.2营业部月度交易额 

序号 会员编号  排名   交易合计数（买/卖）  

1 60086 1 1,854,995,459.40 

2 60005 2 1,270,967,189.37 

3 60007 3 433,607,559.51 

4 60002 4 323,971,012.57 

5 60077 5 242,217,695.16 

6 60001 6 218,473,315.13 

7 60799 7 127,522,657.08 
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8 68286 8 127,197,101.88 

9 60008 9 90,200,113.37 

10 60088 10 60,677,388.40 

11 61068 11 57,134,888.40 

12 60016 12 52,038,774.33 

13 60066 13 39,963,228.66 

14 60010 14 23,929,502.08 

15 60888 15 19,523,876.68 

16 60666 16 6,077,856.30 

17 60009 17 4,208,530.48 

18 60069 18 3,718,072.80 

19 60099 19 2,760,163.11 

20 66618 20 2,707,418.51 

21 60078 21 2,497,749.61 

22 67678 22 1,672,106.77 

23 60166 23 1,442,084.24 

24 60003 24 1,358,274.17 

25 60060 25 1,327,328.83 

26 60711 26 1,320,400.42 

27 60777 27 1,286,120.27 

28 67890 28 1,058,273.73 

29 61888 29 1,006,625.76 

30 61036 30 988,619.64 

31 67899 31 879,840.59 

32 60017 32 794,071.75 

33 68869 33 754,791.36 

34 69168 34 689,269.68 

35 66018 35 635,894.86 

36 60128 36 493,036.24 

37 60020 37 418,294.24 

38 66789 38 409,227.81 

39 68777 39 406,163.40 

40 65168 40 394,976.55 

41 60097 41 351,278.81 

42 60018 42 314,207.07 

43 60333 43 304,065.79 

44 60668 44 289,934.39 

45 60808 45 260,082.61 

46 69518 46 243,214.34 

47 60015 47 237,262.19 

48 60022 48 195,369.66 

49 60516 49 193,739.76 

50 61001 50 173,351.21 

51 其他 51 2,031,223.71 

  总计   4,986,318,682.68 

 
 

4.3营业部年度交易额 

序号 会员编号  排名   交易合计数 （买/卖） 

1 60086 1 2,839,475,992.51 
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2 60005 2 1,889,326,319.26 

3 60007 3 680,163,152.18 

4 60002 4 639,800,387.72 

5 60077 5 533,693,608.83 

6 60799 6 284,936,954.14 

7 60001 7 264,014,076.90 

8 68286 8 248,277,704.70 

9 60022 9 213,692,917.28 

10 60008 10 187,921,728.19 

11 60888 11 174,437,507.33 

12 60088 12 144,928,404.00 

13 60010 13 122,848,952.36 

14 60099 14 109,184,009.52 

15 61068 15 66,622,080.52 

16 60016 16 65,692,106.69 

17 60066 17 57,944,740.33 

18 60003 18 34,975,507.30 

19 60666 19 8,545,322.38 

20 60069 20 6,262,352.95 

21 60060 21 6,126,657.00 

22 60009 22 5,025,204.37 

23 60711 23 3,465,144.22 

24 66618 24 3,352,495.35 

25 60078 25 3,297,923.45 

26 67678 26 3,091,104.39 

27 61888 27 2,717,727.67 

28 60166 28 2,184,574.65 

29 60777 29 1,788,307.17 

30 67890 30 1,531,989.53 

31 61036 31 1,527,619.23 

32 69168 32 1,449,228.47 

33 67899 33 1,203,622.07 

34 68869 34 997,443.42 

35 60017 35 901,480.44 

36 60128 36 797,142.17 

37 68777 37 719,735.62 

38 60020 38 648,194.35 

39 66018 39 646,224.09 

40 65168 40 581,275.74 

41 60018 41 567,917.87 

42 66789 42 561,115.44 

43 60015 43 549,166.15 

44 60097 44 499,433.82 

45 60058 45 394,559.46 

46 68168 46 353,133.99 

47 60668 47 348,182.74 

48 60516 48 340,559.57 

49 60333 49 338,535.73 

50 60808 50 295,140.66 

51 其他 51 3,931,975.98 

  总计   8,622,976,639.90 

 


